N AS.LVCO.

'/ Azienda Sanitaria Locale
det Verhano Cusio Ossola

REGIONE PIEMONTE

AZIENDA SANITARIA LOCALE VCO
OMEGNA

IL DIRETTORE GENERALE

(Nominato con DGR n. 11-3293 del 28/05/2021)
DELIBERAZIONEN. 752  de| 16 SETTEMBRE 2021

0

G AVVISO DI MOBILITA’ VOLONTARIA ESTERNA PER

G TITOLI E COLLOQUIO A N.1 POSTO DI COADIUTORE

E AMMINISTRATIVO (CAT.D): AMMISSIONE CANDIDAT! E

T NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE

T

0

L'anno duemilaventuno il giorno SEDICI

del mese di ___ SETTEMBRE in OMEGNA,

IL DIRETTORE GENERALE

- Dott. ssa Chiara Serpieri

coadiuvato da:

- Dott. ssa Emanuela Pastorelli DIRETTORE SANITARIO  ASSENTE
WIS TIFICATC

- Avv. Cinzia Meloda DIRETTORE AMMINISTRATIVO

WWW. G0, piemonse. il/sanitd Pagina 1dié6



™\ A.S.L.VCO.

Azienda Sanitaria Locale

OSTAYSTRUTTORTA DIRETTORE S.0.C. GESTIONE
L1

PROH

L'estensore dellatto 1l responsabile del procedimen | /

Laura é@) Dott. Roberto Bianco

Omegna, |i 15 Settembre 2021 Omegna, i _A ‘7’/ 09 '/%&f

Il Direttore d sopatere Relazioni Sindacali

\

Omegna li /ISJ/D‘?:I/ L Ly

Riservato alla S.0.C. Gestione Economico-Finanziaria e Patrimonio per la registrazione
della spesa:

data

al N. conto

al N. conto

al N. conto

Si attesta la regolarita contabile e le imputazioni
a Bilancio derivanti dal provvedimento

If Direttore S.0.C. G.E.P.
(Dott.ssa Manuela Succi)

Beneficiario €.

Beneficiario €.

Beneficiario €.

Annotazioni eventuali :

www, Tegione. piemonts.it/sanits Pagina 2di6



— A.S.L.VCO.

= Azienda Sanitaria Locale
de! VerbanaliffﬁfﬁgﬁORE GENERALE

Dr.ssa Chiara Seérpier
(Nominato con DGR n. 11-3293 del 28/05/2021)

Nelia data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore S.0.C. Gestione Personale e
Refazioni sindacali di seguito riportata, in conformita al Regolamento approvato con
deliberazione n. 290 del 12/05/2017 e modificato con deliberazione n. 65 del 28/01/2020.

Premesso che, con deliberazione n. 443 del 20/05/2021 & stato indetto avviso di
mobilita volontaria esterna (compartimentale e intercompartimentale, regionale e
interregionale), ex art.30 D.Lgs. n. 165/2001, e s.m.i., per titoli e colloquic, a n.1 posto di
Coadiutore Amministrativo (Cat. D), pubblicato sul sito internet aziendale per trenta giorni,
con scadenza del termine di presentazione domande di partecipazione it 23/06/2021;

Preso atto che entro il termine di scadenza sono pervenute complessivamente
n.4 domande di partecipazione dei sequenti candidati:

BUFFELLI Maria Giovanna nata il 18/10/1970
GIULINI Daniela nata il 03/02/1963
MANTOAN Mirko nato il 31/03/1973
MAYER Paocla nata il 17/11/1967

Dato atto che, esaminate le domande e la documentazione allegata tutti i
candidati risultano ammissibili;

Rilevato che occorre nominare fa commissione esaminatrice che procedera alla
valutazione dei titoli prodotti dai candidati e ad effettuare it colloquio, con elaborazione di
graduatoria finale nella seguente composizione:;

PRESIDENTE
SUCCI Manuela —Direttore SOC Gestione Economico Finanziaria e Patrimonio TITOLARE
VARALLQ Rosarita — Dirigente Amministrativo Distretto VCO SUPPLENTE

COMPONENTI ESPERTI DELLA MATERIA :

CRIVELLI Stefano — Assistente Amministrativo TITOLARE
RE Giuseppe  — Assistente Amministrativo SUPPLENTE
SOGNI Cristiana - Assistente Amministrativo TITOLARE

BONIOTTI Roberta — Assistente Amministrativo SUPPLENTE
SEGRETARIO:

BISETTI Laura - Collaboratore Amministrativo Professionale

www regione. piemonte.it/sanita Pagina 3di6



~ A.S.L.VCO.

Azienda Sanilaria Locale

de‘-fﬁrﬁiﬂ Aﬁﬁ Ossolz

CRISTINA Barbara Maria — Assistente Amministrativo SUPPLENTE

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni
per I'assunzione della presente delibera;

Acquisiti | pareri espressi ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 502 /1892 e smi, dal
Direttore Amministrativo e-dal-Birettore-Sanitarie, come in calce al presente atto formulati;

DELIBERA

1°) Di prendere atto che_all’ avviso di mobilita volontaria esterna (compartimentale e
intercompartimentale, regionale e interregionale), ex art.30 D.Lgs. n. 165/2001, e
s.m.i., per titoli e colloquio, a n.1 posto di Coadiutore Amministrativo (Cat. B), entro
il termine di scadenza, sono pervenute complessivamente n. 4 domande di
partecipazione dei seguenti candidati:

BUFFELLI Maria Giovanna nata it 18/10/1970
GIULINI Daniela nata il 03/02/1963
MANTOAN Mirko nato il 31/03/1973
MAYER Paola nata il 17/11/1967

2°) Di ammettere all'avviso di mobilita in questione tutti i candidati in quanto in
possesso di tutti i requisiti previsti nellavviso.

3°) Dinominare la commissione esaminatrice che procedera alla valutazione dei titoli
prodotti dai candidati e ad effettuare il colloquio, con elaborazione di graduatoria
finale nella seguente composizione:
PRESIDENTE

SUCCI Manuela -Direttore SOC Gestione Economico Finanziaria e Patrimonic
TITOLARE

VARALLO Rosarita — Dirigente Amministrativo Distretto VCO SUPPLENTE

COMPONENTI ESPERTI DELLA MATERIA :

CRIVELLI Stefano — Assistente Amministrativo TITOLARE
RE Giuseppe - Assistente Amministrativo SUPPLENTE
SOGNI Cristiana - Assistente Amministrativo TITOLARE

BONIOTTI Roberta — Assistente Amministrativo
REGIONE

# PIEMONTE

www.regione piemonte. it/sanita Pagina 4di6




™ AS.LVCO.

"/ Arienda Sanitaria Locale

P BLENTE def Verbanp Cusio Dssola

4°)

5°)

SEGRETARIO:

BISETTI Laura - Collaboratore Amministrativo Professionale

CRISTINA Barbara Maria — Assistente Amministrativo

TITOLARE

SUPPLENTE

Di_dare atto che i componenti della Commissione non percepiranno alcun

compenso 0 rimborso spese.

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva, dovendo
procedere con urgenza ad espletare la procedura in questione.

16 SET. 2021

Omegna, ki

1L DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Awvv. Cinzia Meloda

Il. DIRETTORE SANITARIO

Dr.ssa Emanuela Pastorelii

REGIONE
B PIEMONTE

FAVOREVOLE

FirvA_ Lusie Q&,OQ»Q/

pata A6 .04, wWoU

FAVOREVOLE
ASSENTE

FIRMA QUIUSTIFICATO

DATA

wwiy. Tegione. pieraonte.it/sanita

Pagina 5di 6



> A.S.L.VCO.

Azienda Sanitaria Locale
del Verbano Cusio 0ssola

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia del presente atto @ stata

Ufficiate dell’A.S.L. VCO il giorno

osta in pubblicazione all'Albo

Sﬂ @QZ% per 15 giorni continuativi.

IL FUNZIONARIO INCARICATO

HAMEDIATAMENTE ESECUTIVA

EsecuTaarA INDATA 1 [ SET, 2021

IL FUNZIONARIO INCARICATO

L'ASSISTENTE ATHAINISTRATIVO
Patrizf }Z@T@ TTI

Trasmissione a:

- Collegio Sindacale

- Conferenza dei Sindaci
- Giunta Regionale

Nota prot. n.
Nota prot. n.
Nota prot. n.

del

del

del

Copia per strutture:

DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB-D

LOGISTICA E SERVIZI INFORMATICI

DIP. PREVENZIONE

GEST. ECON. FIN. E PATRIMONIO

DISTRETTO VCO

GEST. PERSONALE E RELAZ, SINDACALI

FARMACIA

CONTROLLO DI GESTIONE

SALUTE MENTALE TERRITORIALE

PREVENZIONE E PROTEZIONE

SER.D

FORMAZIONE

X | DIPSA

TECNICO E COORD. AZ LE NUOVO QSP.

AFFART GENERALI LEGALI E IST.

SERVIZIO SOCIALE

www.regione.picionie. it/saniid

Pagina 6 di 6




